

LIMITED TENDER NOTICE

LIMITED TENDER NO. RAILTEL/TENDER/LT/CO/Marketing/2021-22/PM-WANI/02

Dated: 02.08.2021

RailTel Corporation of India Ltd. invites Tenders in Single Packet (Credential/ Techno commercial Bid and Price Bid) System for **“Development, Customization, Supply, Integration with all necessary applications/nodes -including existing Captive Portal, AAA, WiFi Billing System, Network, SMS gateway and CDOT’s Central Registry for making RailTel’s Wi-Fi network as PM-WANI compliant, along with other applications defined in Scope of Work”**.

The details are as under: -

a)	Tender Publishing Date	02.08.2021
b)	Last date for Submission of Bid	Upto 15:00 hrs of 12.08.2021
c)	Date and time of opening of Tender	At 15:30 hrs of 12.08.2021
d)	Tender document cost	Rs.2950/- (Rupees Two Thousand Nine Hundred Fifty Only)*
e))	Earnest Money Deposit (EMD) #	EMD declaration required *
f)	Contact details	manoj.tandon@railtelindia.com / 0124-2714000
*Please refer clause 4.11, Chapter-4 for details.		

Eligible MSEs/NSIC are exempted from submission of EMD declaration and cost of tender document, more details are given in clause 4.11.7, chapter-4.

Note: Tender Notice is available on RailTel’s website. The tender document will be shared vide email to the concerned firms for participation.

All future Information viz. corrigendum/addendum/ amendments etc. for this Tender shall be emailed to all the concerned firms.. Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office. Bid is required to be submitted offline to RailTel Corporation of India Limited, Plot no.143, Sector-44, Gurugram-122003.

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. RailTel in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

For RailTel Corporation of India Ltd.

(Manoj Tandon)
General Manager/Marketing

सीमित निविदा सूचना

निविदा सं. रेलटेल/टेंडर/एलटी/सीओ/मार्केटिंग/2021-22/पी एम-वानी/02 दिनांक: 02.08.2021

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड ने, “Development, Customization, Supply, Integration with all necessary applications/nodes -including existing Captive Portal, AAA, WiFi Billing System, Network, SMS gateway and CDOT’s Central Registry for making RailTel’s Wi-Fi network as PM-WANI compliant, along with other applications defined in Scope of Work” के लिए सिंगल पैकेट (क्रेडेंशियल/टेक्नो कमर्शियल बिड और प्राइस बिड) सिस्टम में निविदाएं आमंत्रित करता है

विवरण इस प्रकार है :

a)	निविदा प्रकाशन तिथि	02.08.2021
b)	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	Upto 15:00 hrs of 12.08.2021
c)	निविदा खुलने की तिथि एवं समय	At 15:30 hrs of 12.08.2021
d)	निविदा दस्तावेज की लागत	Rs.2950/- (दो हजार नौ सौ पचास रुपए मात्र*)
e)	बयाना धन जमा (ईएमडी) #	ईएमडी घोषणा की आवश्यकता है*
f)	संपर्क विवरण	manoj.tandon@railtelindia.com / 0124-2714000
* कृपया विवरण के लिए खंड 4.11, अध्याय-4 देखें।		

योग्या एमएसई/एनएसआईसी को ईएमडी घोषणा जमा करने और निविदा दस्तावेज की लागतसे छूट दी गई है, अधिक विवरण खंड ४.११.७, अध्याय-४ में दिया गया है ।

नोट: निविदा सूचना रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध है। निविदा दस्तावेज भागीदारी के लिए संबंधित फर्मों को ईमेल के माध्यम से साझा किया जाएगा। सभी भविष्य की जानकारी अर्थात : इस निविदा के लिए शुद्धिपत्र/परिशिष्ट/संशोधन आदि सभी संबंधित फर्मों को ईमेल किए जाएंगे। निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएगी। निविदा को रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, प्लॉट नंबर 143, सेक्टर-44, गुरुग्राम-122003 में ऑफलाइन जमा करना आवश्यक है।

बोलीदाता बोली में तैयारी, प्रस्तुतीकरण/भागीदारी से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। रेलटेल इन लागतों के लिए किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा, चाहे बोली प्रक्रिया के आचरण या परिणाम कुछ भी हों।

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के लिए

(मनोज टंडन)
महाप्रबंधक/विपणन